
Contacto

Teléfono 916647423
Correo Electrónico andres.arce@urjc.es

Dirección Postal

Calle Tulipán, s/n
(28933) Móstoles España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024091SUMASA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un Escáner 3D para el laboratorio docente de la Escuela de Ingeniería
de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos

Suministro de un Escáner 3D para el laboratorio docente de la Escuela de Ingeniería de Fuenlabrada de laDescripción 
Universidad Rey Juan Carlos
Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
38520000 - Escáneres.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 durante 42 Día(s)

Lugar de ejecución
Universidad Rey Juan Carlos - Campus de Fuenlabrada Laboratorio 3S4 Edificio Laboratorios III Camino del Molino, nº 5
CP:28942 Fuenlabrada (Madrid)
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

NIF/s B84630987: Por ser la mejor oferta

Condiciones de Licitación

http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ASORCAD ENGINEERING, S.L.
NIF B84630987
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ COMTE DE MONTEMOLÍN, 8
(08150) PARETS DEL VALLES España
ES511

Contacto

Teléfono 935707782
Correo Electrónico asanchez@asorcad.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.463,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-231
Fecha de Formalización 09/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 21/06/2024 a las 12:00 al 08/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MjR2eNv6dt9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000014127366 |  2024-000955197 | Tue, 10 Sep 2024 08:27:50:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40831124623441895648448445034114292337 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MjR2eNv6dt9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

